Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine a realização de estudos voltados à construção de uma pista de kart

utilizando a pista localizada entre o gramado e a arquibancada do Estádio Dr.

Adail Nunes da Silva, o Taquarão (Anel Interno do estádio).

Essa adaptação ajudaria a incentivar esse esporte e, tão importante

quanto, seria fator de atração turística para o Município.

Acompanha a presente indicação anexo contendo a planta do

Estádio Taquarão.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2017.

JOSÉ RODRIGO DE PIETRO
- Vereador/Presidente -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 21/2017

Recebida em 13/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..